
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 28.10.2011 № 2846 

 

О досрочном прекращении реализации 

муниципальной долгосрочной целевой 

программы «Здоровые дети на 2011-2014 

годы», утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

09.09.2010 № 2679  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Прекратить досрочно с 01.01.2012 реализацию муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Здоровые дети на 2011-2014 годы», 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2010 № 2679. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012. 

4. Признать утратившими силу: 

4.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2010  № 2679  «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Здоровые дети на 2011-2014 годы»; 

4.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.03.2011 № 731 «О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую программу «Здоровые дети на 2011-

2014 годы», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 09.09.2010 № 2679»; 

4.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.06.2011 № 1693 «О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую программу «Здоровые дети на 2011-



2014 годы», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 09.09.2010 № 2679». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Г.А. Шайгородского. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  С.Г. Кондрашин 
 

 

 

 

 

 

 

 


